
Atsauce  Ares(2023)2124007  -  23.03.2023

[vārds]

[vārds]

[vārds]

WP  2

Ķekavas  novada  pašvaldība  (Ķekava)

[vārds]

[vārds]

[title]

[vārds]

[vārds]

WP 6

kolekcija

[vārds]

WP  1

Pieredzes  
apmaiņa

WP  5

[vārds]

Sporta  pasākumu  un  
informācijas  izplatīšana

Ķekavas  novada  pasvaldibas  sporta  agentura /

[vārds]

ASD  MARGHERITA

Pētījumi  un

Asociación  Deportiva  Cultural  Innodxt  (INNOSPORT)

WP 3

[vārds]

Sporta  attīstības  institūts  (IRSIE)

[vārds]

KOPĀ  (€)

Projektu  vadība  un  
koordinēšana [title]

[vārds]

[vārds]

[vārds]

WP  4

Pārstrāde  un  
tradicionālās  spēles

[vārds]

WP  7

mūsu  konsorcija  
tradicionālās  spēles

13.850

0

(tikai  1  dalībnieks  SNCESE  Type  III  -  EU  WIDE  Events  -  450  
000  €)

17.8202200

14.500

1200

7670

0

6520

1120. gads

13.8302500

0

11520

3060

1820.  gads

0

0

0

0

1100

1350. gads

7500

0

0

0

0

1480.  gads

0

0

0

Aprēķinātais  budžets —  vienreizējās  summas  sadalījums —  PĀRLIECINĀTIES,  LAI  ŠĪ  TABULA  ATTIECAS  AR  e-Veidlapas  3. IEDAĻA  —  BUDŽETS.

1900.  gads

0

0

60  000

1620.  gads

1.150

2040.  gads

1620.  gads

0

1100

1530.  gads

KAD  BUDŽETA  TABULA  IR  AIZPILDĪTA,  PĀRBAUDIET,  VAI  TĀ  NAV  NEIZMANTOŠI  KĻŪDU  ZIŅOJUMI  (SARKANS),  UN  PĀRBAUDIET,  VAI  TĀ  ATbilst  e-Veidlapas  “3. SADAĻA  —  BUDŽETS”.

IEPRIEKŠFIKSĒTA  VIENREIZĒJĀ  SUMMA  PAR  ZVANU  (EUR)

60  000
300  000

120  000  250  000  400  000

450  000

IZVĒLĒTA  DARBĪBA

Kopējais  budžets  atbilst  iepriekš  noteiktai  vienreizējai  summai.  Pārliecinieties,  vai  šī  tabula  atbilst  e-veidlapas  (A  daļa)  3. sadaļai  —  Budžets.

Sadarbības  partnerības  (SCP)
Maza  mēroga  partnerības  (SSCP)

Bezpeļņas  Eiropas  sporta  pasākumi  (SNCESE)

KATRAI  DARBĪBAI  IR  IEPRIEKŠFIKSĒTA  VIENREIZĒJĀ  SUMMA.  CITAS  SUMMAS  NEVAR  PIEŠĶIRT.

30  000
200  000

LAI  IZVAIRĪTIES  NO  NORAIDĪŠANAS,  PĀRLIECINĀS,  LAI  TĀLĀK  TĀLĀK  ŠĀDĀ  BUDŽETA  TABULAS  KOPĒJĀ  SUMMA  (I13.  šūna)  ATBILST  IEPRIEKŠFIKSĒTAJAI  VIENREIZĒJAI  SUMMAI  PAR  IZVĒLĒTO  DARBĪBU.

Dalībnieki

DETALIZĒTA  BUDŽETA  TABULA  ERASMUS  SPORT

Machine Translated by Google


